

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Гайнулин Э.Р.  
фамилия, инициалы

подпись,

«24» сентября 2018 г.

**ОТЧЕТ**

**о проведении специальной оценки условий труда в**

Общество с ограниченной ответственностью «ЗАВОД ТЕПЛОГИДРОИЗОЛЯЦИИ»  
(полное наименование работодателя)


127566 г.Москва, Высоковольтный проезд, дом 1, строение 49, эт 3, помI, ком 115  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7727819758  
(ИНН работодателя)

5137746097847  
(ОГРН работодателя)

25.62  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Куринный Р.С. Ф.И.О.	<u>24.09.18</u> (дата)
 (подпись)	Баур В.В. (Ф.И.О.)	<u>24.09.18</u> (дата)
 (подпись)	Казейчев Н.Б. (Ф.И.О.)	<u>24.09.18</u> (дата)
 (подпись)	Гурцкая А.В. (Ф.И.О.)	<u>24.09.18</u> (дата)





















Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
77А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Упаковщик													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (80А)	Упаковщик													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (80А)	Упаковщик													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (80А)	Упаковщик													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (80А)	Упаковщик													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (80А)	Упаковщик													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

генеральный директор

(должность)

(подпись)

Гайнулин Э.Р.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по производству

(должность)

(подпись)

Куриный Р.С.

Ф.И.О.

(дата)

начальник производственного участка

(должность)

(подпись)

Бауэр В.В.

Ф.И.О.

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Казейчев Н.Б.

Ф.И.О.

(дата)

бухгалтер по расчету заработной платы

(должность)

(подпись)

Гурцкая А.В.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

118

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Исайчева Е.С.  
(Ф.И.О.)

30.08.18  
(дата)



## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЗАВОД ТЕПЛОГИДРОИЗОЛЯЦИИ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АДМИНИСТРАЦИЯ	-	-	-	-	-
БУХГАЛТЕРИЯ	-	-	-	-	-
ОТДЕЛ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО СНАБЖЕНИЯ	-	-	-	-	-
ОТДЕЛ ПРОДАЖ	-	-	-	-	-
ПЛАНОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ	-	-	-	-	-
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ	-	-	-	-	-
Москва	-	-	-	-	-
ОП Киржач	-	-	-	-	-

Дата составления: 30.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ (подпись)  
генеральный директор  
(должность)

Гайнулин Э.Р.  
Ф.И.О.

\_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись)  
заместитель генерального директора по производству  
(должность)

Куриный Р.С.  
Ф.И.О.

\_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись)  
начальник производственного участка  
(должность)

Бауэр В.В.  
Ф.И.О.

\_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись)  
специалист по охране труда  
(должность)

Казейчев Н.Б.  
Ф.И.О.

\_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись)  
бухгалтер по расчету заработной платы  
(должность)

Гурцкая А.В.  
Ф.И.О.

\_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись)  
118  
(№ в реестре экспертов)

Исайчева Е.С.  
Ф.И.О.

\_\_\_\_\_ (дата)